Протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению и оценке предложений, поданных на запрос цен на право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для
ОАО «ЕЭнС»
	№ 02/05/2012
	31 мая 2012 года

город Екатеринбург

1.Предмет открытого запроса цен: право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС»
Основание закупки: ГКПЗ 2012 г., Протокол ЦЗК №2 от 12.05.2012г. закупка № 4 Лот №2.

 Объявление  № 03/12 от 23.05.2012г. открытый запрос цен размещено на сайте Заказчика (www.eens.ru) в разделе «Закупки».

Предельная стоимость закупки:  991 200 рублей с НДС.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа директора ОАО «ЕЭнС» № 10/1 от 10.05.2012г.

2. ПОВЕСТКА ДНЯ:

2.1. Рассмотрение и оценка поступивших предложений.
3. Присутствовали:
Председатель комиссии:

Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС"

Члены комиссии:

Воробьева Наталья Николаевна, заместитель начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

Бетева Оксана Николаевна, начальник Управления правового обеспечения ОАО «ЕЭнС».

Ответственный секретарь комиссии: Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС".

СЛУШАЛИ:

1. Царегородцева А.В. - ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС".

4.ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

1. О признании Предложений соответствующими условиям запроса цен

В ходе проведения запроса цен было получено 2 предложения, что зафиксировано  в журнале регистрации предложений.
Дата и время окончания приема предложений: 15:00, 31.05.2012 г.
Место проведения процедуры рассмотрения предложений участников: 620014, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина, 1, к.335.

До окончания приема предложений организатором получены предложения следующих участников запроса цен:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25 )
	Предложение: право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 28.05.2012 в 10:10
Цена 991 200 руб. (Цена с НДС)

	2
	ООО "Авеон" (620034, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Марата, 17-101)
	Предложение: право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС», подано 29.05.2012 в 08:00
Цена: 991 200руб. (Цена с НДС)

В соответствии с установленным требованиями запроса цен члены Закупочной комиссии изучили поданные предложения. Предлагается признать данные предложения соответствующими условиям Запроса цен.
2. О ранжировке  Предложений

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие Предложения. В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать Предложения следующим образом:

	№ п/п
	Наименование поставщика и его адрес
	Цена предложения

	1
	ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25)
	Предмет открытого запроса цен: право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС».

Цена: 991 200 рублей с НДС, цены за ед. продукции указаны в приложении 1.
Срок поставки: До 28 .12. 2012 г.

	2
	ООО "Авеон" (620034, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Марата, 17-101)
	Предмет открытого запроса цен: право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС».

Цена:  991 200,00  рублей с НДС, цены за ед. продукции указаны в приложении 1.
Срок поставки: До 31.12. 2012 г.

3.  Об определении Победителя Запроса цен
На основании вышеприведенной ранжировке Предложений предлагается признать Победителем Запроса цен  Участника, занявшего первое место, а именно:

ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25).
Предмет открытого запроса цен: право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС».

Цена: 991 200 рублей с НДС
Срок поставки: До 28.12.2012 г.
5. РЕШИЛИ:

5.1. Признать Предложения:

	· ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25)

	· ООО "Авеон" (620034, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Марата, 17-101)

соответствующими условиям Запроса цен.
5.2.  Утвердить ранжировку Предложений.

      5.4. Признать победителем запроса цен на  право заключения Договора на поставку расходных материалов запасных частей и комплектующих для оргтехники для ОАО «ЕЭнС».
ООО "Крона КС" (620010, Россия, г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д.25) на условиях:

Цена: 991 200 рублей с НДС

Срок поставки: До 28.12.2012 г.
Результаты голосования:

	«ЗA»:
	Председатель комиссии Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС"

Воробьева Наталья Николаевна, заместитель начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

Бетева Оксана Николаевна, начальник УПО ОАО «ЕЭнС».

Ответственный секретарь комиссии Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС"

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ
	Нет.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС"
	_____________________

	Члены комиссии:

	Воробьева Наталья Николаевна, зам. начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

Бетева Оксана Николаевна, начальник УОАО «ЕЭнС».
	_____________________

_____________________

	Ответственный секретарь комиссии: Царегородцева А.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО "ЕЭнС"

	_____________________

Приложение 1 к протоколу №_________ от 31.05.2012 г.
	Производитель картриджа
	Марка картриджа
	Тип
	Предложение ООО "КРОНА КС", руб. с НДС
	Предложение ООО "Авеон", руб. с НДС
	Отклонение ("ООО Авеон"-ООО "Крона КС")

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 9000 Original
	С8543
	10 320,00
	11 787,63
	1 467,63

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 8100/8150 Original
	С4182
	8 015,00
	9 260,61
	1 245,61

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 1300 Original
	Q2613
	3 925,00
	4 388,03
	463,03

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 1200 Original
	C7115
	2 935,00
	3 279,92
	344,92

	Hewlett Packard
	HP Laserjet 1005 MFP Original
	Q2612
	2 395,00
	2 988,03
	593,03

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 1320 Original
	Q5949
	5 175,00
	6 425,09
	1 250,09

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 2015 Original
	Q7553
	5 095,00
	6 332,43
	1 237,43

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 2055 Original
	CE505
	5 505,00
	6 234,74
	729,74

	Hewlett Packard
	HP LaserJet 3005 Original
	Q7551
	7 442,50
	9 286,86
	1 844,36

	Hewlett Packard
	HP Office Jet 7000 Original
	CD975AE Bl
	1 065,00
	1 189,96
	124,96

	Hewlett Packard
	HP Office Jet 7000 Original
	CD974AE YE
	440,00
	489,96
	49,96

	Hewlett Packard
	HP Office Jet 7000 Original
	CD973AE Ma
	440,00
	489,96
	49,96

	Hewlett Packard
	HP Office Jet 7000 Original
	CD972AE Bl
	440,00
	489,96
	49,96

	Hewlett Packard
	HP DeskJet (131) Original
	HPC8765 Black
	730,00
	840,93
	110,93

	Hewlett Packard
	HP DeskJet (134) Original
	HPC9363 Color
	1 225,00
	1 401,16
	176,16

	Ricoh
	Ricoh 1018 Original
	(1220D)
	920,00
	1 349,42
	429,42

	Ricoh
	Ricoh 2018 Original
	(1230D)
	880,00
	1 024,32
	144,32

	Panasonic
	Panasonic Fax MB-653 Original
	KX-FA83A
	1 155,00
	1 335,91
	180,91

	Panasonic
	Panasonic Fax (Drum Unit) Original
	KX-FA84A
	3 660,00
	4 068,72
	408,72

	Panasonic
	Panasonic Fax MB-773 Original
	KX-FAT92A
	1 000,00
	1 198,07
	198,07

	Panasonic
	Panasonic Fax 2030 Original
	KX-FAT411A
	940,00
	1 150,96
	210,96

	Panasonic
	Panasonic Fax 2030(Drum Unit) Original
	KX-FAT412A
	3 675,00
	1 150,96
	-2 524,04

	Panasonic
	Panasonic Fax KX-FLB813
	KX-FAT86А
	3 200,00
	4 139,76
	939,76

	Panasonic
	Panasonic Fax KX-FLB813 (Drum Unit) Original
	KX-FA85A
	2 200,00
	2 613,90
	413,90

	Kyocera
	Kyocera  TASKalfa 180 Original
	TK-435
	2 590,00
	3 276,44
	686,44

	Canon
	Canon FC 220
	Е-16/E-30
	890,00
	3 220,07
	2 330,07

	Canon
	Canon iR-2016 Original
	C-EXV 14
	2 130,00
	2 226,25
	96,25

	Hewlett Packard
	Ремонтные комплекты, например: HPI-C9153A / Maintenace Kit for LJ9000 (220V)
	HPI-C9153A
	22 245,00
	32 899,58
	10 654,58

	Hewlett Packar
	Расходные материалы, например:Ролик захвата из кассеты HP LJ 1320/1160/ 3390/ M2727/ P2015/P2014/ Canon LBP-3300/3460 (RL1-0540-000)
	(RL1-0540-000)
	120,00
	 772,20
	 652,20

	Ricoh
	Запасные части, например:
	B039-9510
	2 430,00
	2 496,52
	66,52

	Фотобарабан Ricoh 1018